

Germany India Import, GII ApS

**Klakingvej 63
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 71 79 31

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2017

Jan Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Germany India Import, GII ApS
Klakingvej 63
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 71 79 31
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Graff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.837, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 180.726.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(8.037)	(16)
Finansielle indtægter		6.200	25
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(1.837)	8
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>(1.837)</u>	<u>6</u>
Foreslået udbytte		0	400
Overført resultat		<u>(1.837)</u>	<u>(394)</u>
		<u>(1.837)</u>	<u>6</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.560	640
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>177.560</u>	<u>644</u>
Likvide beholdninger		<u>18.166</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.726</u>	<u>659</u>
Aktiver i alt		<u>195.726</u>	<u>659</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		100.726	103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400</u>
Egenkapital	2	<u>180.726</u>	<u>583</u>
Selskabsskat		0	61
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>76</u>
Passiver i alt		<u>195.726</u>	<u>659</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	102.563	400.000	582.563
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(1.837)	0	(1.837)
Egenkapital 30. september 2016	80.000	100.726	0	180.726

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.